
CLASS. NOME SOCIETA' C.L. PALLA TOTALE
1 GARGANTINI GIORGIA RITMICA MELZO 19,90 17,15 37,05
2 VOLPI MANUELA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 18,60 17,70 36,30
3 DE CARLO ILARIA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,45 15,15 32,60
4 FUSARI ARIANNA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,95 13,90 31,85

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 MUGNAI MATILDE RITMICA MELZO 19,95
2 PEDRAZZINI MIA RITMICA MELZO 19,70
3 VITARI ELISA RITMICA MELZO 19,70
4 CONTU ELENA ASD OLIMPIA GORGONZOLA 18,65
5 CIRO' CATERINA FORZA E CORAGGIO 18,55
6 VUONO MARTA ASDC 4 EVANGELISTI 18,15
7 FUSARI ARIANNA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,95

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 TESTONI BEATRICE AIRONE MANTOVA 16,45
2 FRIGO FAVALLI CAROLINA AIRONE MANTOVA 16,05
3 GANDINI SUSANNA FORZA E CORAGGIO 15,85
4 MONFRINI CAMPOS 

VALENTINA AIRONE MANTOVA 14,80
5 CHIEZZI EMMA AIRONE MANTOVA 14,50
6 FUSARI ARIANNA POLISPORTIVA S.GIULIANO 13,90

CLASS. NOME SOCIETA' C.L. PALLA TOTALE
1 CEREDA MANUELA RITMICA MELZO 20,30 17,40 37,70
2 MELONI MATILDE RITMICA MELZO 19,70 17,45 37,15
3 BOSCHETTI EVA ASD OLIMPIA GORGONZOLA 19,60 17,45 37,05
4 LEONI FRANCESCA POLISPORTIVA S.GIULIANO 19,60 16,75 36,35
5 CIMENTO MARTINA RITMICA MELZO 19,60 16,45 36,05
6 BINETTI GIORGIA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 19,90 16,10 36,00
7 TALENTI LAURA PLANET GYM 19,00 17,00 36,00
8 FESTUCCI MARTINA GINN. MUGGIO' 75 19,10 16,70 35,80
9 MAFFEI GAIA POLISPORTIVA S.GIULIANO 19,00 16,70 35,70

10 STRIPPOLI REBECCA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90 16,30 35,20
11 BIZZOCCA ARIANNA FORZA E CORAGGIO 18,40 16,70 35,10
12 DANIELE ERICA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90 15,40 34,30
13 FOSSATI ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90 15,00 33,90
14 GATTI CLARISSA TEAM S.E.R.I.O. 18,90 14,90 33,80
15 SCIUME' MATILDE NON SOLO DANZA 19,50 14,25 33,75
16 BERTOLOTTI EMMA 

MAGDA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,05 15,70 33,75
17 KIREEVA MARGARITA AIRONE MANTOVA 17,45 14,80 32,25

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 SCIUME' MATILDE NON SOLO DANZA 19,50
2 BARLETTA SARA NON SOLO DANZA 19,40

CLASSIFICA ASSOLUTA LUPETTE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA C.LIBERO LUPETTE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA PALLA LUPETTE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA ASSOLUTA TIGROTTE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA C.LIBERO TIGROTTE LIVELLO MEDIUM



3 MINGRONE SILVIA NON SOLO DANZA 19,35
4 CRESTI ILARIA ASDC 4 EVANGELISTI 19,10
4 FUMAGALLI ELISA RITMICA MELZO 19,10
4 FESTUCCI MARTINA GINN. MUGGIO' 75 19,10
7 TALENTI LAURA PLANET GYM 19,00
7 MAFFEI GAIA POLISPORTIVA S.GIULIANO 19,00
9 STRIPPOLI REBECCA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90
9 DANIELE ERICA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90
9 FOSSATI ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,90
9 GATTI CLARISSA TEAM S.E.R.I.O. 18,90

13 MARICONTI ELEONORA ASDC 4 EVANGELISTI 18,80
14 ZANOTTI SERENA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,65
15 BIZZOCCA ARIANNA FORZA E CORAGGIO 18,40
16 BERTOLOTTI EMMA 

MAGDA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,05
17 BATTINI ANNA AIRONE MANTOVA 17,85
18 TANZI VERONICA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,60
19 KIREEVA MARGARITA AIRONE MANTOVA 17,45
20 CARAMORI SARA AIRONE MANTOVA 17,25

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA
1 MORACCHIOLI MARTINA FORZA E CORAGGIO 17,25
2 LA FORESTA FRANCESCA GINN. MUGGIO' 75 17,00
3 TALENTI LAURA PLANET GYM 17,00
4 MAFFEI GAIA POLISPORTIVA S.GIULIANO 16,70
5 FESTUCCI MARTINA GINN. MUGGIO' 75 16,70
6 MAFFEI GAIA POLISPORTIVA S.GIULIANO 16,70
7 BIZZOCCA ARIANNA FORZA E CORAGGIO 16,70
8 STRIPPOLI REBECCA POLISPORTIVA S.GIULIANO 16,30
9 BERGONZI CHIARA FORZA E CORAGGIO 16,15

10 BERTOLOTTI EMMA 
MAGDA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,70

11 DANIELE ERICA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,40
12 FOSSATI ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,00
13 GATTI CLARISSA TEAM S.E.R.I.O. 14,90
14 KIREEVA MARGARITA AIRONE MANTOVA 14,80
15 SCIUME' MATILDE NON SOLO DANZA 14,25

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 MUSICCO BEATRICE MUGGIO' 75 20,30

CLASS. NOME SOCIETA' C.L. PALLA TOTALE
1 BOLDIZZONI CRISTINA RITMICA MELZO 20,30 17,70 38,00
2 POMPEO ALICE GYMNASIUM '97 19,80 17,80 37,60
3 GUARNERI SARA RITMICA MELZO 20,20 16,90 37,10
4 FRERI GIORGIA GYMNASIUM '97 19,20 16,60 35,80
4 ROSSI SOFIA GYMNASIUM '97 20,30 15,50 35,80
6 SIQUEIRA SANTOS NICOLE GYMNASIUM '97 19,00 15,80 34,80

CLASSIFICA C.LIBERO LUPETTE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA ASSOLUTA TIGROTTE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA PALLA TIGROTTE LIVELLO MEDIUM



7 LAMERA GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 17,30 13,60 30,90

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 MAGGIORI SOFIA GYMNASIUM '97 20,40
2 MELLERA SARA MUGGIO' 75 20,30
3 ROSSI SOFIA GYMNASIUM '97 20,30
4 BATTAGLIA VALENTINA ASD RHYTHMIC'S TEAM 19,60
5 SPINOSA LETIZIA GYMNASIUM '97 19,40
6 FRERI GIORGIA GYMNASIUM '97 19,20
7 SIQUEIRA SANTOS NICOLE GYMNASIUM '97 19,00
8 LAMERA GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 17,30

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 FRERI GIORGIA GYMNASIUM '97 16,60
2 POGLIANI ALESSIA ASD RHYTHMIC'S TEAM 16,10
3 TAS GAIA MUGGIO' 75 15,90
4 SIQUEIRA SANTOS NICOLE GYMNASIUM '97 15,80
5 BERNINI MATILDE AIRONE MANTOVA 15,70
6 ROSSI SOFIA GYMNASIUM '97 15,50
7 LAMERA GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 13,60

CLASS. NOME SOCIETA' C.L. PALLA TOTALE
1 PIAZZESE CHIARA GYMNASIUM '97 22,00 18,10 40,10
2 RADICE GIULIA GYMNASIUM '97 21,20 16,90 38,10
3 BIFFI MARTINA MUGGIO' 75 20,40 15,90 36,30

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE PALLA TOTALE
1 RAMELLI ROSANNA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 18,40 21,40 39,80
2 MANE ALICE OLIMPIA GORGONZOLA 16,75 21,80 38,55
3 VOLPI SILVIA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 18,10 20,00 38,10
4 CAVALLERI SARA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 17,90 19,10 37,00
5 BAROZZI MARGHERITA RITMICA MELZO 17,60 19,10 36,70
6 FULGIONE EMMA RITMICA MELZO 17,50 19,10 36,60
7 BINDA FRANCESCA NON SOLO DANZA 16,80 19,70 36,50
8 MANINI MARTINA SESTO RITMIC DREAMS 16,90 19,25 36,15
9 MAZZUCCHELLI SABRINA NON SOLO DANZA 17,00 18,90 35,90

10 MARAZZI ELECTRA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,60 18,20 35,80
11 PESCO DALILA ASD ABC SPORT 17,85 17,75 35,60
12 PANETTA ELISA SESTO RITMIC DREAMS 16,85 18,65 35,50
13 BOCCHIN MARTA ASD ABC SPORT 15,80 19,45 35,25
14 LUCARELLI SHUMEI RITMICA MELZO 16,05 18,50 34,55
15 NICOLETTI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 17,60 16,60 34,20
16 CATTANEO ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 16,20 17,95 34,15
17 ARPINI GINEVRA TEAM S.E.R.I.O. 17,85 16,15 34,00
18 RAIMONDI ELENA RITMICA MELZO 16,75 17,20 33,95
19 AUTELITANO ALICE AIRONE MANTOVA 16,60 16,35 32,95
20 MAZZA MARINA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,60 15,10 30,70

CLASSIFICA C.LIBERO TIGROTTE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA PALLA TIGROTTE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA ASSOLUTA TIGROTTE LIVELLO SUPER

CLASSIFICA ASSOLUTA ALLIEVE LIVELLO MEDIUM



21 ZAMPOLLI ERIKA AIRONE MANTOVA 14,85 15,55 30,40

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 ARPINI GINEVRA TEAM S.E.R.I.O. 17,85
2 PESCO DALILA ASD ABC SPORT 17,85
3 MARAZZI ELECTRA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,60
4 NICOLETTI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 17,60
5 BARBERIO VERONICA FORZA E CORAGGIO 17,00
5 MAZZUCCHELLI SABRINA NON SOLO DANZA 17,00
7 MANINI MARTINA SESTO RITMIC DREAMS 16,90
8 PANETTA ELISA SESTO RITMIC DREAMS 16,85
9 BINDA FRANCESCA NON SOLO DANZA 16,80

10 RAIMONDI ELENA RITMICA MELZO 16,75
11 NATALE GIULIA FORZA E CORAGGIO 16,70
12 BELLAFANTE MATILDE MUGGIO' 75 16,65
13 AUTELITANO ALICE AIRONE MANTOVA 16,60
14 CATTANEO ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 16,20
15 LUCARELLI SHUMEI RITMICA MELZO 16,05
16 BOCCHIN MARTA ASD ABC SPORT 15,80
17 HOLICI PATRIZIA OLIMPIA GORGONZOLA 15,60
17 MAZZA MARINA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,60
19 CORNALBA GIADA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,20
20 ZAMPOLLI ERIKA AIRONE MANTOVA 14,85

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 ZAPPA EMMA OLIMPIA GORGONZOLA 19,90
2 BINDA FRANCESCA NON SOLO DANZA 19,70
3 CALABRO' ALICE OLIMPIA GORGONZOLA 19,60
4 BOCCHIN MARTA ASD ABC SPORT 19,45
5 MANINI MARTINA SESTO RITMIC DREAMS 19,25
6 MAZZUCCHELLI SABRINA NON SOLO DANZA 18,90
7 PANETTA ELISA SESTO RITMIC DREAMS 18,65
8 LUCARELLI SHUMEI RITMICA MELZO 18,50
9 PRIMAVESI MARTINA ASD ABC SPORT 18,45

10 GRIFFA MADDALENA NON SOLO DANZA 18,30
11 GRIFALCONI VIRGINIA AIRONE MANTOVA 18,25
12 SORA TERESA NON SOLO DANZA 18,20
12 MARAZZI ELECTRA POLISPORTIVA S.GIULIANO 18,20
14 LONGO ELETTRA FORZA E CORAGGIO 18,10
15 DEVOTI ANITA RITMICA MELZO 18,00
16 CATTANEO ELISA POLISPORTIVA S.GIULIANO 17,95
17 CANFORA GIORGIA SESTO RITMIC DREAMS 17,90
18 PESCO DALILA ASD ABC SPORT 17,75
19 BERGAMASCHI IRENE MUGGIO' 75 17,45
19 FUGIGLANDO GINEVRA RITMICA MILANO 17,45
21 BIANCHI FRANCESCA RITMICA MILANO 17,35
22 RAIMONDI ELENA RITMICA MELZO 17,20
23 CONTI IRENE RITMICA S.ZENO 17,00
24 NEGRINI GWENAEL OLIMPIA GORGONZOLA 16,80

CLASSIFICA FUNE ALLIEVE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA PALLA ALLIEVE LIVELLO MEDIUM



25 NICOLETTI FRANCESCA FORZA E CORAGGIO 16,60
26 AUTELITANO ALICE AIRONE MANTOVA 16,35
27 ARPINI GINEVRA TEAM S.E.R.I.O. 16,15
28 SARZI DENISE AIRONE MANTOVA 15,75
29 BOTAZZI CHIARA AIRONE MANTOVA 15,55
29 ZAMPOLLI ERIKA AIRONE MANTOVA 15,55
31 PROVOLO ALESSIA AIRONE MANTOVA 15,35
32 MAZZA MARINA POLISPORTIVA S.GIULIANO 15,10

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE PALLA TOTALE
1 CORTI VERONICA RITMICA MELZO 21,50 20,30 41,80
2 MAGNOLINI SARA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 21,10 20,40 41,50
3 TOMASI GEMMA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 21,60 19,50 41,10
4 LUPEI TEODORA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 21,50 19,50 41,00
5 CORSINI ELISABETTA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 21,10 19,00 40,10
6 SIEVOLI CHIARA POLISPORTIVA CAPRIOLESE 20,70 19,30 40,00
7 GARGANTINI GIULIA RITMICA MELZO 20,70 18,50 39,20
8 LABATE CASSANDRA RITMICA RHO 19,70 18,90 38,60
9 BARBIERI ELENA RITMICA MELZO 18,70 17,20 35,90

10 FARINA MELISSA NON SOLO DANZA 18,50 17,20 35,70
11 FASOLI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 17,10 17,10 34,20
12 FASSON VALENTINA TEAM S.E.R.I.O. 17,00 16,70 33,70
13 PARATI IRENE TEAM S.E.R.I.O. 18,20 15,40 33,60
14 GIROLETTI SILVIA TEAM S.E.R.I.O. 16,20 16,90 33,10
15 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA 17,20 15,70 32,90
16 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 16,40 15,90 32,30
17 SONZOGNI GIADA TEAM S.E.R.I.O. 16,80 15,20 32,00
18 MANULI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 14,60 13,60 28,20

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 GARGANTINI GIULIA RITMICA MELZO 20,70
2 NAUSELLI CHIARA RITMICA RHO 19,80
3 LABATE CASSANDRA RITMICA RHO 19,70
4 BARBIERI ELENA RITMICA MELZO 18,70
5 FARINA MELISSA NON SOLO DANZA 18,50
6 PARATI IRENE TEAM S.E.R.I.O. 18,20
7 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA 17,20
8 FASOLI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 17,10
9 FASSON VALENTINA TEAM S.E.R.I.O. 17,00

10 SONZOGNI GIADA TEAM S.E.R.I.O. 16,80
11 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 16,40
12 GIROLETTI SILVIA TEAM S.E.R.I.O. 16,20
13 MANULI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 14,60

CLASS. NOME SOCIETA' TOT
1 DONZELLI SILVIA RITMICA RHO 19,50
2 SCARNO SARA RITMICA RHO 19,10
3 LABATE CASSANDRA RITMICA RHO 18,90

CLASSIFICA ASSOLUTA ALLIEVE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA FUNE ALLIEVE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA PALLA ALLIEVE LIVELLO LARGE



4 GARGANTINI GIULIA RITMICA MELZO 18,50
4 BONA GINEVRA RITMICA MILANO 18,50
6 GIOVANNONI GIORGIA RITMICA RHO 18,40
7 FARINA MELISSA NON SOLO DANZA 17,20
7 BARBIERI ELENA RITMICA MELZO 17,20
9 FASOLI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 17,10

10 GIROLETTI SILVIA TEAM S.E.R.I.O. 16,90
11 LAINI IRENE GYMNASIUM '97 16,70
11 FASSON VALENTINA TEAM S.E.R.I.O. 16,70
13 PILONI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 15,90
14 DI PERSIO SARAH AIRONE MANTOVA 15,70
15 PARATI IRENE TEAM S.E.R.I.O. 15,40
16 SONZOGNI GIADA TEAM S.E.R.I.O. 15,20
17 FRANZONI CAMILLA AIRONE MANTOVA 14,80
18 MANULI GIULIA TEAM S.E.R.I.O. 13,60

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE PALLA TOTALE
1 CARUSO GAIA GYMNASIUM '97 20,80 19,60 40,40
2 SOLDATI CAMILLA GYMNASIUM '97 21,20 18,00 39,20
3 GRECO ELISA MUGGIO' 75 19,20 17,40 36,60

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE CERCHIO TOTALE
1 DOTTI CHIARA FORZA E CORAGGIO 17,30 19,20 36,50
2 RIVA IRENE ASD ABC SPORT 16,55 19,45 36,00
3 BARI DENISE RITMICA MELZO 16,20 19,40 35,60
4 ARRIGHI BENEDETTA POL. CAPRIOLESE 16,90 17,55 34,45
5 MOCCIA LETIZIA RITMICA MELZO 15,85 18,40 34,25
6 VALLARIN SOFIA ANNA POL. S.GIULIANO 15,20 18,35 33,55
7 SALA ELISA ASD ABC SPORT 15,15 17,80 32,95
8 LAUDATI MARTINA FORZA E CORAGGIO 14,40 17,80 32,20
9 FOSSATI IRENE POL. S. GIULIANO 15,15 16,60 31,75

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE
1 BALBI SILVIA POL. CAPRIOLESE 17,35
2 ARRIGHI BENEDETTA POL. CAPRIOLESE 16,90
3 SORICHETTI IRENE POL. S. GIULIANO 16,30
4 MOCCIA LETIZIA RITMICA MELZO 15,85
5 BOSCHETTI GIORGIA POL. S.GIULIANO 15,80
6 MANZELLA ANNA RITMICA MELZO 15,50
7 VALLARIN SOFIA ANNA POL. S.GIULIANO 15,20
8 SALA ELISA ASD ABC SPORT 15,15
8 FOSSATI IRENE POL. S. GIULIANO 15,15

10 DELEIDI GAIA AIRONE MANTOVA 14,55
11 LAUDATI MARTINA FORZA E CORAGGIO 14,40

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO
1 BARLETTA ILARIA NON SOLO DANZA 19,05

CLASSIFICA ASSOLUTA RAGAZZE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA FUNE RAGAZZE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA CERCHIO RAGAZZE LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA ASSOLUTA ALLIEVE LIVELLO SUPER



2 ELISEI SOFIA RITMICA RHO 18,75
3 LARVA LARA FORZA E CORAGGIO 18,40
4 MOCCIA LETIZIA RITMICA MELZO 18,40
5 VALLARIN SOFIA ANNA POL. S.GIULIANO 18,35
6 FIORIN MATILDE NON SOLO DANZA 18,00
7 SALA ELISA ASD ABC SPORT 17,80
7 LAUDATI MARTINA FORZA E CORAGGIO 17,80
9 ARRIGHI BENEDETTA POL. CAPRIOLESE 17,55

10 IACOBONI FEDERICA MUGGIO' 75 17,45
11 CORRADINI SARA AIRONE MANTOVA 17,40
12 BONANOMI ELISA ASD ABC SPORT 17,25
12 BERTON MARGHERITA MUGGIO' 75 17,25
14 ROSSI SARA AIRONE MANTOVA 17,20
15 BASAGLIA REBECCA AIRONE MANTOVA 16,85
16 FOSSATI IRENE POL. S. GIULIANO 16,60

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO CLAVETTE TOTALE
1 PANDINI LETIZIA POL. CAPRIOLESE 19,70 18,70 38,40
2 FUMAGALLI SARA OLIMPIA GORGONZOLA 20,25 17,20 37,45
3 LA MONICA SANDY MUGGIO' 75 19,85 17,10 36,95
4 GALBIATI VALENTINA OLIMPIA GORGONZOLA 17,90 18,80 36,70
5 BOZZI REBECCA POL. S. GIULIANO 18,20 17,80 36,00
6 TIBERIO LUDOVICA MUGGIO' 75 19,55 16,25 35,80
7 CROCI GIULIA RITMICA S.ZENO 19,00 16,55 35,55
8 VALERIO REBECCA FORZA E CORAGGIO 19,00 16,45 35,45
9 LA FORESTA ILARIA MUGGIO' 75 19,30 15,30 34,60

10 RIZZA MICHELLE RITMICA S.ZENO 18,10 15,30 33,40
11 LAMPERTICO ALESSIA OLIMPIA GORGONZOLA 17,35 16,00 33,35
12 BONANOMI ALESSIA ASD ABC SPORT 17,15 15,85 33,00
13 SALA ARIANNA ASD ABC SPORT 17,75 14,80 32,55
14 FUMAGALLI ALMA MUGGIO' 75 16,85 14,15 31,00

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO
1 MIRAGLIOTTA ELISA POL. S. GIULIANO 20,05
2 TIBERIO LUDOVICA MUGGIO' 75 19,55
3 LA FORESTA ILARIA MUGGIO' 75 19,30
4 CORCELLI BEATRICE POL. S.GIULIANO 19,25
5 MALABARBA ALESSIA POL. S. GIULIANO 19,10
6 CROCI GIULIA RITMICA S.ZENO 19,00
6 VALERIO REBECCA FORZA E CORAGGIO 19,00
8 CIRIOLO BENEDETTA FORZA E CORAGGIO 18,75
9 TARANTINO VALENTINA SESTO RITMIC DREAMS 18,55

10 CEREDA CHIARA ASD ABC SPORT 18,45
10 ROSELLI MARTINA POL. S. GIULIANO 18,45
12 BULFON MARTINA NON SOLO DANZA 18,20
12 BOZZI REBECCA POL. S. GIULIANO 18,20
14 RIZZA MICHELLE RITMICA S.ZENO 18,10
15 SALA ARIANNA ASD ABC SPORT 17,75

CLASSIFICA ASSOLUTA JUNIOR LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA CERCHIO JUNIOR LIVELLO MEDIUM



16 DE LUCA MANUELA NON SOLO DANZA 17,55
17 ROSSETTI LAURA PLANET GYM 17,50
18 LAMPERTICO ALESSIA OLIMPIA GORGONZOLA 17,35
19 BONANOMI ALESSIA ASD ABC SPORT 17,15
20 FUMAGALLI ALMA MUGGIO' 75 16,85

CLASS. NOME SOCIETA' CLAVETTE
1 BOZZI REBECCA POL. S. GIULIANO 17,80
2 NOVOTARSKA YANINA RITMICA S.ZENO 17,10
3 AUSONI FEDERICA OLIMPIA GORGONZOLA 16,95
4 CROCI GIULIA RITMICA S.ZENO 16,55
5 VALERIO REBECCA FORZA E CORAGGIO 16,45
6 TIBERIO LUDOVICA MUGGIO' 75 16,25
7 LAMPERTICO ALESSIA OLIMPIA GORGONZOLA 16,00
8 BONANOMI ALESSIA ASD ABC SPORT 15,85
9 BIAVA SOFIA ASD ABC SPORT 15,80

10 PICCO ANGELICA ASDC 4 EVANGELISTI 15,50
11 CERESOLI MARIKA ASD ABC SPORT 15,45
12 LA FORESTA ILARIA MUGGIO' 75 15,30
12 RIZZA MICHELLE RITMICA S.ZENO 15,30
14 SALA ARIANNA ASD ABC SPORT 14,80
15 CONTE CHIARA ASD ABC SPORT 14,35
16 FUMAGALLI ALMA MUGGIO' 75 14,15

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE CERCHIO TOTALE
1 VEZZOLI NICOLE POL. CAPRIOLESE 20,10 20,10 40,20
2 CANTARELLI LETIZIA POL. CAPRIOLESE 19,00 20,20 39,20
3 RIGU ALICE OLIMPIA GORGONZOLA 18,00 20,70 38,70
4 LONGATO GIORGIA GYMNASIUM '97 19,50 19,00 38,50
5 CORTI CATERINA RITMICA MELZO 17,70 19,30 37,00
6 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. 17,10 19,30 36,40
7 CALABRESE GAIA RITMICA MELZO 15,70 20,60 36,30
8 GIORDANO GIULIA MARIA 

ROSA TEAM S.E.R.I.O. 16,50 19,10 35,60
9 SCACCHI MORENA TEAM S.E.R.I.O. 16,20 18,20 34,40

10 ANGIONI ANNA RITMICA MILANO 15,10 18,30 33,40

CLASS. NOME SOCIETA' FUNE
1 LONGATO GIORGIA GYMNASIUM '97 19,50
2 CORTI CATERINA RITMICA MELZO 17,70
3 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. 17,10
4 GIORDANO GIULIA MARIA 

ROSA TEAM S.E.R.I.O. 16,50
5 SCACCHI MORENA TEAM S.E.R.I.O. 16,20
6 GUERRA ANNA RITMICA MILANO 15,80
7 CALABRESE GAIA RITMICA MELZO 15,70
8 ANGIONI ANNA RITMICA MILANO 15,10
9 MUSELLA FEDERICA ASDC 4 EVANGELISTI 13,70
9 BUSSETTI ASIA ASDC 4 EVANGELISTI 13,70

CLASSIFICA ASSOLUTA RAGAZZE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA FUNE RAGAZZE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA CLAVETTE JUNIOR LIVELLO MEDIUM



11 CAPOCCIA FABIANA AIRONE MANTOVA 11,00

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO
1 FRASSINELLI CECILIA GYMNASIUM '97 20,60
2 CALABRESE GAIA RITMICA MELZO 20,60
3 MARANZANA MATILDA ASDC 4 EVANGELISTI 20,10
4 CORTI CATERINA RITMICA MELZO 19,30
4 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. 19,30
6 GIORDANO GIULIA MARIA 

ROSA TEAM S.E.R.I.O. 19,10
7 GALLO ELENA RITMICA MILANO 18,90
8 LONGATO GIORGIA GYMNASIUM '97 18,50
9 ANGIONI ANNA RITMICA MILANO 18,30

10 SCACCHI MORENA TEAM S.E.R.I.O. 18,20

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO CLAVETTE TOTALE
1 TROMBACCO SARA GYMNASIUM '97 21,50 19,70 41,20
2 TONELLO ARIANNA SESTO RITMIC DREAMS 21,50 19,30 40,80
3 PIRONDI ERICA TEAM S.E.R.I.O. 21,10 19,30 40,40
4 BERGAMASCHI RACHELE TEAM S.E.R.I.O. 21,20 19,10 40,30
5 VISENTIN ANNA TEAM S.E.R.I.O. 20,50 19,00 39,50
6 VITIELLO ELISA MUGGIO' 75 20,10 18,80 38,90
7 DONZELLI SARA RITMICA RHO 20,10 18,50 38,60
8 SICCHITIELLO SARA SESTO RITMIC DREAMS 19,60 18,70 38,30
9 BETTINI ERICA RITMICA MELZO 19,20 18,90 38,10

10 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO 18,40 18,70 37,10
11 TUTURLAC ALINA DANIELA RITMICA S.ZENO 19,30 17,50 36,80
12 TESTA MARTINA NON SOLO DANZA 18,70 17,00 35,70
13 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA 18,40 17,10 35,50
14 CONFALONIERI FRANCESCA NON SOLO DANZA 19,00 16,30 35,30
15 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA 18,80 15,70 34,50
16 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA 17,10 15,60 32,70
16 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA 16,60 16,10 32,70
18 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA 14,40 12,10 26,50

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO
1 PANETTA SARA MUGGIO' 75 21,20
2 SARTIRANA ELEONORA RITMICA MELZO 21,00
3 CHIAPPINI IRENE POL. CAPRIOLESE 20,60
4 LORO CHIARA NOOR GYMNASIUM '97 20,20
5 DONZELLI SARA RITMICA RHO 20,10
6 SICCHITIELLO SARA SESTO RITMIC DREAMS 19,60
7 TUTURLAC ALINA DANIELA RITMICA S.ZENO 19,30
8 BETTINI ERICA RITMICA MELZO 19,20
9 CONFALONIERI FRANCESCA NON SOLO DANZA 19,00

10 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA 18,80
11 TESTA MARTINA NON SOLO DANZA 18,70
12 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO 18,40
12 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA 18,40

CLASSIFICA CERCHIO RAGAZZE LIVELLO LARGE

CLASSIFICA ASSOLUTA JUNIOR LIVELLO LARGE

CLASSIFICA CERCHIO JUNIOR LIVELLO LARGE



14 FERRARI VALENTINA GYMNASIUM '97 18,30
15 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA 17,10
16 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA 16,60
17 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA 14,40

CLASS. NOME SOCIETA' CLAVETTE
1 BETTINI ERICA RITMICA MELZO 18,90
2 COLOMBO CHIARA RITMICA RHO 18,70
3 GERELLONI ELISA POL. CAPRIOLESE 18,70
4 SICCHITIELLO SARA SESTO RITMIC DREAMS 18,70
5 DONZELLI SARA RITMICA RHO 18,50
6 AGNESI FRANCESCA RITMICA RHO 18,30
7 TUTURLAC ALINA DANIELA RITMICA S.ZENO 17,50
8 MALACARNE ALESSIA AIRONE MANTOVA 17,10
9 TESTA MARTINA NON SOLO DANZA 17,00

10 CONFALONIERI FRANCESCA NON SOLO DANZA 16,30
11 BORGHI IRENE AIRONE MANTOVA 16,10
12 CASATTI ALICE AIRONE MANTOVA 15,70
13 GIOVANNINI ARIANNA AIRONE MANTOVA 15,60
14 RONCONI ALESSANDRA AIRONE MANTOVA 12,10

CLASS. NOME SOCIETA' CERCHIO CLAVETTE TOTALE
1 ARDOLI GIULIA POL. CAPRIOLESE 24,00 20,10 44,10
2 SIEVOLI SARA POL. CAPRIOLESE 22,00 20,60 42,60
3 MARANGI ALICE TEAM S.E.R.I.O. 20,20 20,60 40,80

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA NASTRO TOTALE
1 TERUZZI MARTINA OLIMPIA GORGONZOLA 18,35 19,75 38,10
2 VITALE GIULIA MUGGIO' 75 18,60 19,05 37,65
3 CAZZANIGA SARA RITMICA S.ZENO 18,20 19,40 37,60
4 FUMAGALLI ARIANNA OLIMPIA GORGONZOLA 18,10 19,30 37,40
5 LAMPERTICO CLARA OLIMPIA GORGONZOLA 18,10 19,15 37,25
6 SARTIRANA CHIARA OLIMPIA GORGONZOLA 17,10 18,25 35,35
7 SPERTO ALICE NON SOLO DANZA 17,00 17,55 34,55
8 MONDINI VALENTINA FORZA E CORAGGIO 16,80 17,30 34,10

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA
1 LAMPERTICO CLARA OLIMPIA GORGONZOLA 18,10
2 FUMAGALLI ARIANNA OLIMPIA GORGONZOLA 18,10
3 CIRULLI MARIA NICOLE FORZA E CORAGGIO 17,95
4 BOCCALARI FRANCESCA ASDC 4 EVANGELISTI 17,45
5 CATTARINI MARIACRISTINA MUGGIO' 75 17,10
5 SARTIRANA CHIARA OLIMPIA GORGONZOLA 17,10
7 SPERTO ALICE NON SOLO DANZA 17,00
8 MONDINI VALENTINA FORZA E CORAGGIO 16,80
9 CONTIN DEUMALA NON SOLO DANZA 16,05

CLASSIFICA ASSOLUTA JUNIOR LIVELLO SUPER

CLASSIFICA ASSOLUTA SENIOR LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA PALLA SENIOR LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA CLAVETTE JUNIOR LIVELLO LARGE



CLASS. NOME SOCIETA' NASTRO
1 FUMAGALLI ARIANNA OLIMPIA GORGONZOLA 19,30
2 SCARDIGNO TERESA ASDC 4 EVANGELISTI 19,20
3 LAMPERTICO CLARA OLIMPIA GORGONZOLA 19,15
4 SARTIRANA CHIARA OLIMPIA GORGONZOLA 18,25
5 BERETTA MARTINA ASD ABC SPORT 17,95
6 SPERTO ALICE NON SOLO DANZA 17,55
7 MONDINI VALENTINA FORZA E CORAGGIO 17,30
8 MARCELLINI REBECCA ASD ABC SPORT 17,25

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA NASTRO TOTALE
1 LA CANNA CHIARA RITMICA RHO 20,00 21,80 41,80
2 SEPATI FEDERICA POL. CAPRIOLESE 20,40 20,90 41,30
3 SCINICO VERONICA RITMICA RHO 19,30 20,30 39,60
4 PIAZZA VALENTINA RITMICA S.ZENO 18,80 20,50 39,30
5 FISICHELLA SERENA OLIMPIA GORGONZOLA 18,90 20,30 39,20
6 MESCHIERI GILDA POL. S. GIULIANO 18,60 19,60 38,20
7 BERNI ALESSIA SESTO RITMIC DREAMS 18,50 17,30 35,80
8 CALAMONICI MARTINA GYMNASIUM '97 0,50 0,50 1,00

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA
1 PIAZZA VALENTINA RITMICA S.ZENO 18,80
2 MESCHIERI GILDA POL. S. GIULIANO 18,60
3 BERNI ALESSIA SESTO RITMIC DREAMS 18,50
4 FISICHELLA SERENA OLIMPIA GORGONZOLA 18,40
5 FERRARI GAIA RITMICA S.ZENO 18,30
6 CALAMONICI MARTINA GYMNASIUM '97 0,50

CLASS. NOME SOCIETA' NASTRO
1 PIAZZA VALENTINA RITMICA S.ZENO 20,50
2 FISICHELLA SERENA OLIMPIA GORGONZOLA 20,30
3 MESCHIERI GILDA POL. S. GIULIANO 19,60
4 BERNI ALESSIA SESTO RITMIC DREAMS 17,30
5 CALAMONICI MARTINA GYMNASIUM '97 0,50

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA NASTRO TOTALE
1 VECCHIO AURORA GYMNASIUM '97 21,60 22,50 44,10
2 BRIZZOLARA LISA RITMICA S.ZENO 20,10 21,40 41,50
3 ANDREOTTI VIRGINIA RITMICA S.ZENO 18,00 20,10 38,10

CLASS. NOME SOCIETA' PALLA
1 FRIGERIO LAURA GYMNASIUM '97 19,80
2 SPADA ALICE RITMICA S.ZENO 19,60

CLASS. NOME SOCIETA' NASTRO

CLASSIFICA NASTRO SENIOR LIVELLO LARGE

CLASSIFICA ASSOLUTA SENIOR LIVELLO SUPER

CLASSIFICA PALLA SENIOR LIVELLO SUPER

CLASSIFICA NASTRO SENIOR LIVELLO SUPER

CLASSIFICA NASTRO SENIOR LIVELLO MEDIUM

CLASSIFICA ASSOLUTA SENIOR LIVELLO LARGE

CLASSIFICA PALLA SENIOR LIVELLO LARGE



1 MINUZZO ALICE GYMNASIUM '97 22,00
2 BINDA SARA RITMICA S.ZENO 21,40


